facilius reformetur.

In cuius rei testimonium et evidentiam pleniorem presens decretum conscribi

iussimus et sigillis nostris pendentibus 'roborari.

Dat. et actum apud Yrankinvort, Y. Kal. Augusti, anno Domini MCC nonagesimo 5

octavo, indiccione XI.

9. 10. LITTERAE PRINCIPUM ELECTORUM PONTIFICI DIRECTAE.
Supersunt A litterae principum electorum coniunctim scriptae, quarum autographon

in eodem tabulario exstat. Pendent sex sigilla filis sericis, quorum tria parum laesa

sunt. Formam item praebet Formularius Alberti regis sub nr. 5. de quo v. supra ad io

nr. 4. Sed huius codicis variae lectiones negligi poterant.

Servatae sunt etiam B litterae principum electorum separaten editae: I) exemplar

Hermanni marchionis Brandenburgensis, 2) exemplar archiepiscopi Trevirensis, 3) exemplar

Rudolf comitis Palatini, quorum autographa omnia in eodem tabulario habentur. Pendent

omnium exemplarium sigilla fere illaesa flis sericis. 15

Litteras, quas Wenseslaus rex Bohemiae separatem die 19. mensis Novembris papae

scripsit, infra suo loco proponemus.

Quae concordant cum Decreto electionis Rudolf regis supra tom. III, 17 nr. 14,

typis minoribus excussa sunt. — Böhmer, Req. 1246—1313 Reichssachen 238. 240.

(P. 467.) 2o

9. LITTERAE CONIUNCTIM
SCRIPTAE.

A.

Sanctissimo in Christo patri et domino

suo domino Bonifacio sacrosancte Romane
ecclesie summo pontifici Boemundus Dei

gracia Triverensis 1
,
Gerhardus Maguntinen-

sis et Wicboldus Coloniensis ecclesiarum

archiepiscopi, Rudolfus comes Palatinus

Reni dux Bawarie, Albertus dux Saxonie et

Otto marchio Brandemburgensis, Romano-

rum regis de iure et antiqua consuetudine

electores, devota pedum oscula beatorum.

(I) Vacante* iam pridem Romano regno

per mortem dive recordacionis domini Adolfi

quondam Romanorum regis, nos principes

prefati apud Magunciam pro salubri status

imperii reformacione et pro celeri Romano-
rum regis futuri creacione necnon propter

evidentem tocius reipublice utilitatem et ur-

gentem sacri imperii necessitatem conve-

nientes in a unum,* post varios et diversos

9. a
)
in corr. ex m A.

10. LITTERAE SEPARATIM
EDITAE.

B.

Sanctissimo in Christo patri ac domino

suo domino Bonifatio sacrosancte Romane 25

ecclesie summo pontifici Herinannus a Dei

gracia marchio Brandenburgensis ac domi-

nus de Henneberch cum filiali reverentia

devota pedum oscula beatorum.

(1) Vacante* iam pridem Romanorum
regno per mortem dive recordacionis do- 35

mini Adolfi quondam Romanorum regis, nos

una cum ceteris Germanie principibus, ad quos